שהתנהלו בעניינו של המתחם. לפיכך, דחה בי המשפט המחוזי את התביעות והמבקשים

אף חויבו לשלם למשיבים הוצאות ושכר טרחת עו"ד בסך 25,000 ש"ח.

על פסק הדין הגישו המבקשים ערעור וביום 15.11.2018 דחה, כאמור, בית .2

משפט זה את הערעור ואישר את פסק-דינו של בית המשפט המחוזי מנימוקיו, על פי

תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין). וכך

נקבע בפסק הדין שניתן בערעור:

"בית המשפט המחוזי דחה את תביעתם של המערערים
על יסוד טענת התיישנות, בקבעו כי המערערים לא הרימו
את הנטל להוכיח כי נעלמו מהם העובדות המהוות את
עילת התובענה ואף לא כי עובדות אלה נעלמו מסיבות
שאינן תלויות בהם ושניתן היה למנוע אותן בזהירות
סבירה.

כבר נדונו ונדחו בהליכים רבים קודמים, וכי הטענות המועלות בבקשתם מופנות כנגד

קביעות עובדתיות שאין מקום לשוב ולהידרש להן בהליך של דיון נוסף.

דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בבקשה על נספחיה ובתשובות לה באתי לידי מסקנה כי היא אינה .5

מצדיקה קיומו של דיון נוסף בהתאם לאמות המידה הקבועות לעניין זה בסעיף 30(ב)

לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ובפסיקה (ראו: דנג"ץ 2789/18

פלוני נ' בית הדין הרבני הגדול לערעורים, פסקה 5 (25.6.2018)). במקרה דנן דחה בית

המשפט פה אחד את ערעורם של המבקשים בפסק דין קצר המבוסס על תקנה 460(ב)

לתקנות סדר הדין.